
 

 

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Pątnów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Pątnów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznych zryczałtowanych diet dla radnych Rady Gminy Pątnów w kwotach:  

1) Przewodniczący Rady Gminy Pątnów - 2 000,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pątnów - 1 500,00 zł; 

3) Przewodniczący Komisji -  1 300,00 zł; 

4) Zastępca Przewodniczącego Komisji - 1 100,00 zł; 

5) Radny -  1 000,00 zł. 

2. Za każdą nieobecność na posiedzeniu Komisji lub Sesji Rady Gminy potrąca się 35% diety należnej za dany 

miesiąc, jednak nie więcej niż 90%. 

3. Radnemu pełniącemu różne funkcje w Radzie Gminy Pątnów przysługuje tylko jedna dieta ryczałtowa 

w najwyższej wysokości. 

§ 2. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 10 następnego 

miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach. Dieta 

wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/16/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla radnych Rady Gminy Pątnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4082



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 

1 czerwca 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pątnów 

 

 

Grzegorz Pietrzyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4082


		2024-05-16T12:38:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




